
ZARZĄDZENIE NR 14/2024 
WÓJTA GMINY GNIEWOSZÓW 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2024r  oraz w planie finansowym zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Gniewoszów odrębnymi ustawami na rok 

2024r 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst   jednolity 
Dz.U. z 2023r. poz. 40) art. 222 ust. 4, art. 257 , art 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023r, poz.1270), art. 3 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003r o dochodach  
jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz. U. z 2022r poz. 2267),  Uchwały budżetowej na 
2024 Rady Gminy w Gniewoszowie Nr LIV/319/23 z dnia 22grudnia 2023 zarządzam co następuje: 
    

§ 1. Dokonuje się zmian w tabeli Nr 1 „plan dochodów na 2024",  Nr 2 "plan wydatków na 2024 r " do 
uchwały budżetowej na 2024r zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia. W wyniku 
wprowadzonych zmian ulega zmianie plan finansowy dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Gniewoszów odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Gniewoszów 
 
 

Marcin Szymon Gac 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A72B50B7-894D-4B81-A554-045D4835522B. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 14/2024 Wójta Gminy w Gniewoszowie z dnia 22.02.2024
Plan dochodów budżetu Gminy Gniewoszów na 2024r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 327 315,00 7 000,00 334 315,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum  
integracji społecznej

15 000,00 1 000,00 16 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

15 000,00 1 000,00 16 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

36 000,00 5 000,00 41 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

36 000,00 5 000,00 41 000,00

85216 Zasiłki stałe 166 000,00 1 000,00 167 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

166 000,00 1 000,00 167 000,00

855 Rodzina 2 437 894,01 10 025,00 2 447 919,01

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 078 000,00 9 000,00 2 087 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 073 000,00 9 000,00 2 082 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 290,00 25,00 315,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

290,00 25,00 315,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

24 000,00 1 000,00 25 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

24 000,00 1 000,00 25 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A72B50B7-894D-4B81-A554-045D4835522B. Podpisany Strona 1



Razem: 39 001 712,00 17 025,00 39 018 737,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A72B50B7-894D-4B81-A554-045D4835522B. Podpisany Strona 2



Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 14/2024  Wójta Gminy w Gniewoszowie z dnia 22.02.2024

Plan wydatków budżetu Gminy Gniewoszów na 2024r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 108 813,02 0,00 2 108 813,02

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 43 897,62 -8 000,00 35 897,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -8 000,00 7 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 12 915,40 8 000,00 20 915,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 8 000,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 15 166 462,72 0,00 15 166 462,72

80104 Przedszkola 935 820,75 -2 500,00 933 320,75

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 608,00 -2 500,00 23 108,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych formach wychowania  
przedszkolnego

141 406,25 2 500,00 143 906,25

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 468,00 2 500,00 8 968,00

852 Pomoc społeczna 1 701 053,04 7 000,00 1 708 053,04

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum  
integracji społecznej

15 000,00 1 000,00 16 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 000,00 1 000,00 16 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 76 000,00 5 000,00 81 000,00

3110 Świadczenia społeczne 76 000,00 5 000,00 81 000,00

85216 Zasiłki stałe 166 000,00 1 000,00 167 000,00

3110 Świadczenia społeczne 166 000,00 1 000,00 167 000,00

855 Rodzina 2 678 899,08 10 025,00 2 688 924,08

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 078 000,00 9 000,00 2 087 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 000,00 270,00 41 270,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 182 645,00 8 730,00 191 375,00

85503 Karta Dużej Rodziny 290,00 25,00 315,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 290,00 25,00 315,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A72B50B7-894D-4B81-A554-045D4835522B. Podpisany Strona 1



85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

24 000,00 1 000,00 25 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 000,00 1 000,00 25 000,00

Razem: 41 737 131,76 17 025,00 41 754 156,76

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A72B50B7-894D-4B81-A554-045D4835522B. Podpisany Strona 2



Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr 14/2024 Wójta Gminy w Gniewoszowie z dnia 22.02.2024
Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024r- dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 097 290,00 10 025,00 2 107 315,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 073 000,00 9 000,00 2 082 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 073 000,00 9 000,00 2 082 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 290,00 25,00 315,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

290,00 25,00 315,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

24 000,00 1 000,00 25 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

24 000,00 1 000,00 25 000,00

Razem: 2 174 182,00 10 025,00 2 184 207,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A72B50B7-894D-4B81-A554-045D4835522B. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr 14/2024 Wójta Gminy w Gniewoszowie z dnia 22.02.2024

Zadania zelcone z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024r - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 097 290,00 10 025,00 2 107 315,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 073 000,00 9 000,00 2 082 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 000,00 270,00 41 270,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 182 645,00 8 730,00 191 375,00

85503 Karta Dużej Rodziny 290,00 25,00 315,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 290,00 25,00 315,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

24 000,00 1 000,00 25 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 000,00 1 000,00 25 000,00

Razem: 2 174 182,00 10 025,00 2 184 207,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A72B50B7-894D-4B81-A554-045D4835522B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 14/2024 WÓJTA GMINY GNIEWOSZÓW z dnia 22 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


